Глухой фланец ПВХ FIP d180
Артикул d DN *MPA
(bar) a E f **(Nm) Sp U g
FCV025 25 20 10 75 105 14 <10 12 4 95
FCV075 75 65 10 145 186 18 17 19 4 510
FCV090 90 80 10 160 201 18 18 20 8 675
FCV110 110 100 10 180 221 18 20 22 8 915
FCV180 180 ***175 10 270 315 22 45 30 8 3100
FCV063 63 50 10 125 165 18 15 18 4 355
FCV032 32 25 10 85 115 14 10 14 4 135
FCV040 40 32 10 100 141 18 13 15 4 225
FCV050 50 40 10 110 150 18 13 16 4 270
FCV200 200-225 ***200 10 295 340 22 60 30 8 3800